1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Arroio Trinta, Estado de Santa Catarina, torna público, para o conhecimento

dos interessados, que realizará licitação, conforme descrição abaixo:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2022 - PRE.

Tipo: Menor preço.

Forma de Julgamento: Por item.

OBJETO: Escolha da proposta mais vantajosa objetivando a aquisição de 01 (um)

Caminhão 0 Km, equipado com tanque de capacidade mínima de 10.000 litros, com

recursos oriundos de Convênio Nº 911767, celebrado junto a União por itermédio do

Ministério da Agricultura, de acordo com as exigências e especificações listadas pelo

Edital e seus anexos.

Regimento: Lei Complementar 123/2006, Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores.

Entrega dos Envelopes:  Até às 09:00 do dia 24/03/2022.

Abertura dos Envelopes: Às 09:30 do dia 24/03/2022.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser obtido junto ao Departamento de Licitações da

Prefeitura através dos e-mails:   compras1@arroiotrinta.sc.gov.br

compras2@arroiotrinta.sc.gov.br, através do Site: www.arroiotrinta.sc.gov.br, ou através do

Sistema Comprasnet.

Informações e esclarecimentos no endereço: Rua XV de Novembro, 26, Centro, de segunda

a sexta feira, no horário normal de Expediente ou pelo fone/fax: (0xx 49) 35356000.

Arroio Trinta - SC, 09 de março de 2022.

ALCIDIR FELCHILCHER

Prefeito Municipal de Arroio Trinta

mailto:compras1@arroiotrinta.sc.gov.br
mailto:compras2@arroiotrinta.sc.gov.br
http://www.arroiotrinta.sc.gov.br/